
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Z pražských zákoutí.pdf/202

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována
185




»sexr«, jak ho tančí málo kdo - jenom »Dajčmajstřia ve Vídni …a

A Maxant věděl, jaký je chlapík, a znal svůj vliv u děvčat. A Tonča věděla zas, koho má, a' domýšlela si něco, že Alojs tančí jako »Dajčmajstřia ve Vídni, ač nevěděla, kdo jsou ti »Dajčmajstřia.

Než nyní neodpovídala. Tiskla své tři zlatky, aby jí je někdo násilím nevydral, a vzpomínala, co vše má se za ně pořídit, že mají stačit na týden …

Maxant postihl rozpaky dívčiny a odchrchlav řekl:

_ »Ale jdi, blumo, já se tě o ni prosím! Chtěl jsem vědět, jsi-li trochu upřímna - a mně se zdá, že bych ti musil obě kolena navrtat …a

Tonča přitiskla se úže kMaxantovi, potěšena, že hovor o zlatce vzal takovýto obrat, a. mluvila. konejšivě:

»T0 víš, Lojzíku, že bych ti dala. ráda třeba všecko” co mám, ale těžce se vydělávají a u nás je zle. Cekají na mne, až přijdu s penězi…«

Maxant „podíval se na dívku přes rameno a. prohodil opovržlivě:

»Těžce se vydělávají! To vím, ze štepování a plizírování nezbohatnešh V

»A co pak mám dělat,« odpovídala dívka, »když jiného neumím! Ještě jsem ráda, že mě
slečna drží. Hlásí se stále holek …a

Popelavou tvář flámovu přeletěl pohrdavý úsměšek. Tryskl slinu do prostřed mostu, utrhl ústy z ožvýkaného doutníku mokrý list, vyprskl jej a













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Z_pražských_zákoutí.pdf/202&oldid=256764“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 11. 10. 2020 v 21:19
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 11. 10. 2020 v 21:19.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








